Catalogo generale e listino prezzi 2025.001 149
Generalità
Caratteristiche tecniche
PL
EN
U
M
 P

Attuatore rotativo con cavo di collegamentoCM24-L
Dimensionali
Come ordinare
Esempi di utilizzo
Attenzione!
Motore Belimo CM24-L
CM24-L
Lunghezza perno
L
 Min. 32
 -
Dimensioni morsetto
6...12.7 6 / 8 / 10 6...12.7
Schemi dimensionali
158
56
13028
61
∅
4.3
28
16 24
5
19
CM24-L Attuatore per serranda On/Off, 3-punti, AC/DC 24 V, 2 Nm
Dimensioni [mm]
www.belimo.it CM24-L • it-it • 2016-11-01 • soggetta a modifiche 3
Schemi di collegamento
• Per calcolare la coppia di azionamento necessaria, devono essere osservate le
specifiche fornite dal costruttore circa la sezione, disegni, sito d'installazione, cosi
come le caratteristiche del flusso.
• Il dispositivo contiene componenti elettrici ed elettronici e non può essere smaltito
con i normali rifiuti domestici. Vanno rispettate tutte le normative locali sullo
smaltimento.
Caratteristiche del prodotto
Montaggio semplice e diretto L'attuatore viene montato direttamente sul perno della serranda (∅ 6...12,7 mm) con
l'ausilio del morsetto universale, quindi fissato con la staffa antirotazione fornita, per
impedirgli di ruotare.
Azionamento manuale Azionamento manuale possibile con l'ausilio del magnete (gli ingranaggi restano
disinseriti fino a quando il magnete aderisce al simbolo dello stesso). Il magnete per lo
sblocco degli ingranaggi è integrato nel indicatore di posizione.
Angolo di rotazione regolabile Angolo di rotazione regolabile tramite battute meccaniche.
Alta affidabilità funzionale L'attuatore è protetto da sovraccarico, non necessita di fine corsa elettrici e si ferma
automaticamente al raggiungimento delle battute meccaniche.
Accessori
Descrizione Tipo
Accessori meccanici  Staffa antirotazione per CM.. Z-ARCM
  Magnete di sgancio Z-MA
  Indicatore di posizione CM.. Z-PICM
  Battute fine corsa per CM.. / CQ.. Z-ESCM
  Estensione perno lunghezza 170 mm, per perni Ø 6...20 mm AV6-20
Installazione elettrica
!
Note • Allacciamento da trasformatore di sicurezza.
• È possibile il collegamento in parallelo di più attuatori.
   Considerare gli assorbimenti elettrici.
Schemi elettrici
AC/DC 24 V, On/Off AC/DC 24 V, 3-punti
1 2 3
– +
T ~
L
R
Colore dei fili:
1 = nero
2 = rosso
3 = bianco
1 2 3
0
– +
T ~
L
R